
Stol-Stapelbar.
Vår stapelbara stol är en av marknadens
starkaste.
 
Stolen är tillverkad i trä och har en
konstruktion som ger svikt i ryggen.

Klädsel är svart skinn som standard.

Tillbehör:
- Bygel, fungerar som upphängning.
- Armstöd, fungerar även som 
upphängning på bord.
- Kopplingsbeslag.

Mått:
Sittdjup:
Sitthöjd:
Sittbredd:
Total bredd:
Total höjd:
Totalt djup:

37 cm
45 cm
35 cm
45 cm
93 cm
51 cm

Färger:

Tel: 0661 - 109 31 E-mail: info@edvardssons.com Hemsida: www.edvardssons.com

R
A
K

S
T
A
P
E
L



Modeller

Kubbe Nätra

UlvöGästis



Hede Gene

Bredbyn
Stolen är tillverkad helt i björkplywood,
med formpressad sits. Finns i två färger.



Inspiration
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